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5                 TALOUSTILANNE  
  

Jaosto ja joukkuekohtaiset talousluvut 1.1-30.9.2024 liitteissä 
 
Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi 
 
Päätös: Hyväksyttiin 

 
 KELIBER YHTEITYÖSOPIMUSESITYS 
  

Päätösehdotus: Hyväksytään Keliberin yhteistyöehdotus. Stipendit (2 x 250 €) jaetaan 
syyskokouksessa ja kevätkokouksessa. Jaostojen ja joukkueiden tulee tehdä stipendihakemus 
hallitukselle ennalta ilmoitettuun päivään mennessä. Hallitus valitsee stipendien saajat 
hakemusten perusteella. 
 
Tulevista tapahtumista tulee informoida toiminnanjohtajaa ja ilmoittaa yhteistyön laatu, jota 
tapahtumaan esitetään sekä yhteyshenkilö, johon Keliber on tarvittaessa yhteydessä. 
Toiminnanjohtaja koostaa tapahtumien osalta yhteistyöesitykset Keliberille kahdesti vuodessa 
(talvikausi elo-syyskuussa / kesäkausi maalis-huhtikuussa). 
 
Päätös: Muutoin esityksen mukaisesti, mutta yksilöurheilijoiden osalta pyydetään edelleen 
mahdollisuutta hakea tukea suoraan yleisen sponsorihaun kautta Keliberiltä. Seurassa on 
kymmenen jaostoa, toistakymmentä jaostoa ja useita kansallisella ja kansainvälisellä tasolla 
kilpailevia yksilöurheilijoita. Vuosittain jaettavat neljä 250 € stipendiä katsottiin olevan kovin 
vähän siihen nähden, kuinka moni tulee stipendiä hakemaan. 

 
 
 SYYSKOKOUKSEEN VALMISTAUTUMINEN OHJEET JAOSTOILLE 

Sääntöjen mukainen syyskokous on pidettävä marras- joulukuussa.  
 
 Päätösehdotus: Jaostojen on toimitettava toimistolle viimeistään sunnuntaina 8.11 seuraavat 

tiedot: 
 
 - Toimintasuunnitelma, vanhan mallin mukaisesti. Kiinnitettävä huomiota toiminnan linjauksiin, 

mm kilpailujen osallistumismaksut, tavoitteisiin ja kehittämiseen 
 
- Talousarviot, positiivinen tulos ja varautuminen investointeihin. Huomio aikaisempien 
vuosien tulokseen 
 
 - Jaostojen kokoonpano vuodelle 2025, hallituksen edustajat 
Seuran säännöt määräävät puheenjohtaja + 9 jäsentä ja varajäsentä, jotka edustavat eri 
jaostoja 
 
puheenjohtaja Juho Viiperi kausi loppuu 2024 
 
erovuoroiset jäsenet ja varajäsenet: 
Asko Huntus – Petri Känsälä 
Samuli Niemi – Joonas Kivinen 
Juha Lerssi – Vesa Peltoniemi 
Joonas Teirikangas – Jarno Lyytikäinen 
Toni Peltoniemi – Pekka Puumala 
 
Jatkavat jäsenet: 
Teemu Kuorikoski – Antti Kola 
Pasi Leskinen -  



Petteri Myllymäki – Ulla Järvelä 
Minna Anttila – Irina Peltoniemi 
 
- Esitykset seuran: Vuoden urheilija, Vuoden nuori Urheilija, Vuoden valmentaja, Vuoden 
Joukkue, Vuoden seuratoimija, Vuoden kuntoliikkuja 
 
- Jaoston SM-mitalistit ja jaoston vuoden urheilija 
 
- Stipendihakemus Keliber 
 
Toiminnanjohtajalta opastus ja ohjeistusajat varattavissa etukäteen: 
Torstai 24.10 kello 14 – 20 
Maanantai 4.11 kello 15 – 20 
Keskiviikko 6.11 kello 10 – 16 
Torstai 7.11 kello 14-20 
 
Syyskokouksen ajankohta sunnuntai 8.12. kello 18.00 varapäivä sunnuntai 24.11. 

 
 Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti 
 
 YMPÄRISTÖLUPA TUHKAN KÄYTTÖ AMPUMARADAN RAKENTEISSA 

KP-V:lle myönnettiin ympäristölupa lämpölaitos tuhkan käyttämiseen ampumaradan 
vallirakenteissa. ELY-keskus teki hallinto-oikeuteen valituksen virheellisestä luvasta. 
Kaustisen kunta kumosi luvan asiavirheiden korjaamiseksi ja nyt haetaan tuhkan käytölle uusi 
ympäristölupa. Liitteenä lupa-asiakirjat ja sopimus tarkkailu- ja vakuusmaksujen 
kustannuksista Kaustisen Lämmön kanssa. 
 
Päätösehdotus: Haetaan uusi ympäristölupaa liitteenä olevan hakemuksen mukaisesti. 
Hyväksytään toiminnanjohtajan allekirjoittama sopimus kustannusten jakamisesta Kaustisen 
Lämmölle. 
  
Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

 
 Asko Huntus oli pois tämän pykälän käsittelyn ajan esteellisenä Kaustisen Lämpö Oy:n 

hallituksen jäsenenä. 
 
 ULKOILUREITTIEN KUNNOSTUS 

Kaustisen kunnan osallistavan budjetoinnin kohde 2024 on ulkoilureittien kunnostus. 
Kunnasta otettiin yhteyttä ja kysyttiin seuran mahdollisuutta hoitaa ulkoilureittien kunnostus. 
Kunnan budjetissa on varattu reittien kunnostukseen vuodelle 2024 10 000 €.  

  
 Päätös: Seura ei pysty yksin ottamaan reitin kunnostusta hoitaakseen. Tanja on yhteydessä 

kuntaan ja kertoo tilanteesta. Eli voidaan olla mukana kartoittamassa kunnostustarvetta sekä 
päivittämässä maanomistajasopimukset ajan tasalle. Ehdotetaan, että eläkeläisille tarjotaan 
reitin kunnostustöitä, jos tekninen toimi ei sitä tee. 

  
 
 MUUT ASIAT  
 
 AVUSTUSHAKEMUS TOISEN OLYMPIA-TRAP RADAN RAKENTAMISEEN 

Toni Peltoniemi on ollut yhteydessä päättäjiin ja toi terveiset: Meille tarjotaan rahaa valtion 
taholta toisen trap radan rakentamiseen. Suunnitelmissa olisi 120 000€ summa.  
Toni Peltoniemi pyytää saada toimittaa kustannusarvion ministeriön suuntaan ja tehdä 
rahoitushakemus. 
 
Päätös: Toni Peltoniemi voi toimittaa kustannusarvion ja hakemuksen ministeriölle 
rahoituksen saamiseksi.  

 



 Keskustelussa tuli esille, että ampumaradalla on kehittämisen ja investoinnin tarvetta ja 
suunnitelmia myös kivääri- ja pistooliradoilla, ei yksin haulikkolajeille. Toivottiin, että rahoitusta 
saataisiin laajemmalti monipuolisen ampumaurheilukeskuksen rakentamiseksi. 

 
HYVINVOINTIMESSU 3. – 4.4.2025  
Osallistutaanko oppilashuollon ja koulunuorisotyön järjestämille hyvinvointimessuille 
yläkouluikäisille ja toisen asteen opiskelijoille. Messuille osallistuminen on maksutonta.  
Päätös: Osallistutaan messuille. Minna lupasi olla messuosastolla. 

 
 MOUKARIKARNEVAALIT 

Moukarikarnevaalit järjestetään 3.-6.7.2025. Karnevaalijärjestäjille on aloituspalaveri 
Lempäälässä 16.11. Toimikunnasta osallistuu tapaamiseen puheenjohtaja ja hän pyysi 
ensimmäiselle kerralle mukaansa toiminnanjohtajan. Voiko tj osallistua tapaamiseen, miten 
matkakustannusten ja työajan osalta toimitaan?  
Päätös: Tanja voi osallistua tapaamiseen, jos toimikunnasta ei kukaan muu lähde. 
Matkakustannukset katetaan Moukarikarnevaalien kustannuspaikalta. Toiminnanjohtajan 
työajaksi lasketaan kokousaika, ei matkustusaikaa. 

  
 VIMPELIN VETO 90-VUOTTA  
 Kutsu 90-vuotisjuhlaan ja mahdolliset muistamiset. 
 Päätös: Emme osallistu juhliin 
 
 
11 TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT 
 

YMPÄRISTÖLUVAN MUUTOSHAKEMUS PRACTICAL- JA SRA-AMMUNTA 
Osana kivääriratahanketta rakennetaan ammuntapaikat practikal- ja sra-ammunnalle. Näille ei 
ole voimassa olevaa ympäristölupaa vaan pitää tehdä ympäristöluvan muutoshakemus. Erkki 
Laide on tehnyt hakemuksen, mutta se kaipaa vielä tarkennuksia ja korjauksia. Hakemus 
tehdään valmiiksi seuraavaan kokoukseen mennessä ja käsitellään siellä. 

 
 TOIMINNANJOHTAJAN VAPAITA 
 Lomarahavapaa joka perjantai vuoden loppuun 
 Loma viikko 44 (28.10-.1.11) 
 Loma viikot 52 – 1 (23.12.2024-4.1.2025) 
 
 MOUKARIN TALVI-SM 
 Moukarin Talvimestaruuskisoja haetaan talvelle 2025, päivämäärä 8.3.2025 
 
 JUKOLA 
 Jukola-hakemus on viimeistelyä vaille valmis ja aikataulussa.  
 
 KOULULAISTEN MAAKUNTAVIESTI 
 Maaliskuussa saattaa tulla järjestettäväksi koululaisten maakuntaviesti. 
 
 Päätös: Merkittiin asiat tiedoksi 
  
12          TARKISTETAAN EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA. 
                   Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 17.9.2024 
                   Päätös: Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
13 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen 20.05 
 
Vakuudeksi 
 
 
 
 Juho Viiperi   Tanja Kaustinen 
 puheenjohtaja   toiminnanjohtaja  



 


